Undecim milivn virginum.

Severy episcopi.

Severini episcopi. Angnes, uxor Hainrici dicti Flotzers aurifabri, legavit
vigilie 10 . h. de orto in der Grib in via, que ducit 2z der Trenki, Et
Elisabeth, relicta dicti Hainrici Flotzers, uxor Ulrici Klingers, superaddidit
vigilie 5 0. h. de domo z( dem guldin Hirtz. Et solvit vigilia 10 fi. h. (199)

Crispini et Crispiani® martirum. [Haintzman Strélin et Elisabeth uxor eius
et Margaretha filia et Johannes frater eius legaverunt vigilie 12 (. h. de
orto sito an Spichtsgassen ex una et ex altera parte Fritschi Scherer].
Supra Nativitatis Marie.* (200)

Johannes Lutwyler et Adelhaidis uxor eius legaverunt vigilie 18 0. h.*
[dat Winniger de Flirlingen 18 . de quadam vinea et Jacobus 2 0. h.
de pomerio et horreo trans Renum iuxta vineam dicti Nutzlis. Iste duo
solidi non comparent et sic vigilia solvit tantum 18 fi.] (201)

Vigilia.
Symonis et Jude apostolorum. Hainricus Sennler et Angnes uxor
et Johannes Sendler filius legaverunt?® vigilie 1 lib. h. et eciam

! Auch Binterims Kalendarium hat diesen Festtag unterm 19. October.

Daneben aber auch unterm 19. September, welch letzteren Tag das romische
Martyrologium hiefiir ansetzt. — ? sic! — * unterm 7. September. — * urspriing-
lich 1 lib. — ° theilweise auf Rasur. —

9
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4 B. h. plebano ad litteram de quodam prato in Lottstetten, ut habetur in
cyrographo. Et celebratur dominico ante Omnium sanctorum. (202)

Johannes Goldschmid, Elisabeth uxor et Hainricus filius eius legaverunt
vigilie 10 . h. a domo sita am Kornmarkt contigua domui Hainrici Stig-
bers. (203)

Verena, uxor Rudollffi de Loffingen, legavit vigilie 10 0. h. de domo
Barters in Vico Textorum. (204)

Quintini marltiris. If’o/_ﬁgfmgi episcopi. Vigilia.
Haini Mantz alias Ulman legavit vigilie 1 flor. (205)

November XXX,

Omnium sanctorum. Egli Rot, Barbara Syssach uxor,. Jodocus Gerlach,
Margaretha Rot uxor, dominus Caspar capellanus supra cancellis, Elflbeth,
Margretha, Kantherina, Anna et Brida, puerorum et omnium, quorum
anniversarium cum vigilia et missis octo dies ante vel post festum Omnium
sanctorum more nostro solito peragi debet; -et legaverunt unum florenum.
(206) :

Commemoracio omniwm animarum. Petrus Berdw legavit pro se et pro-
genitoribus suis, nec non Paulo Birli, Katherina uxore eius et dicto Andres
de Asa, Katherina uxore eius, Henslino Ciintz de Vilingen et suis progeni-
toribus vigilie 10 fB. h. [Et Aufra supperaddidit 5 0.] et sic vigilie cedunt
10' 5. h. ad istam vigiliam; Haini Zuber de Flirlingen dat 5 0. h. et
dicta Bagglerin dat 5 0. de domo. (207)

Hanns von Offenburg, Annly Schmid uxoris, Hans von Offenburg filii
eorundem et Annly Schneller uxoris, Constans, Agnel}, Elsy, Magdalen,
eorundem puerorum, et domini Eberhardi Schribers presbiteri, irs vetters,
und all ir kinden, vordren und nachkomen; sol man began uff sunnttag
und mentag nach Aller selen tag; und ain kertzen uff das grab. Ist alles
erkofft umb 21 lib. h.; dat ecclesia candelam. Solvit 1 lib. h. (208)

Anna Hafnerin, die Cliwin Friesen alias Scherer husfrow gewesen ist,
legavit pro se et eodem Clewino marito su6 unam somam vini vigilie,
ut habetur in cyrographo. (209)

Leonhardi confessoris.

Willibrordi episcopi. Niclaus Ochflin et uxor eius Barbara constituerunt
pro salute animarum suarum et filiorum et filiarum atque omnium anteces-
sorum eorum unum florenum, ut habetur in cyrographo. (210)

Quatuor coronatorum.

! urspriinglich 15.
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Theodori martiris. ,

Martini episcopi. Jacklinus Ochs piscator et Anna uxor eius legaverunt
pro se et Hainrico et Johanne filiis suis vigilie 10 (. h., de orto trans
Renum de tribus quartalibus tritici Goldschmid. Item residuum cum?!
excesserit 10 0. h. supperaddi debet ad vigiliam Aspinger? ut
habetur in cyrographo. (211)

Brictii episcopi. Hainricus Bruno de Salem et Adelhaidis uxor “eius et
Anna filia legaverunt vigilie, que celebrari debet crastino Martini, 1 flor.
de domo dicti Liebenfels in Suburbio, que est sita inter domum dicti Len
et dicti Ludi. Istum florenum recipit plebanus et dat cuilibet toto et pre-
senti 2 0. h.?; residuum sibi debetur. (212)

Elisabeth Erbin et Anna soror eius et Johannes Erb maritus eius legave-
runt vigilie 10 . h. de orreo suo sito ze Furtalen; et debet celebrari do-
minica prima post Martini. (213)

Findani abbatis*.

Othmari abbalis. Nicolaus Wilti alias Rorer et Anna Rorerin uxor eius
legaverunt vigilie pro se et Johanne Wilti de Buningen et Margarethe
Rorerin, parentum eius, et Elizabeth sorore medium florenum: et cedit de
floreno de domo Bagglerin sita in der Reppffengassen; vigilia et aniversarium
celebrantur simul. [Item legaverunt ecclesie 34 B. pro candela ad sepul-
chrum.]* Et dicta Rorerin augmentavit vigiliam cum 12 0. h. de
brato domini Conradi Schlatters ob Hemental. (214)

Florini confessoris. Hainricus Giltzer et Angnes uxor eius et Johannes
filius eorundem, Angnes, Elisabeth, Verena, Margaretha et Aggatha filie
corundem legaverunt pro remedio animarum suarum® ...... ... .00 ...
geclesse“datur 3-00-hi Pro‘éabdela™ L 0T R A ... Maftini " (215)

Ffridericus Ramung et uxor®........ legaveruat vigilie 12 B.°% ..o o0 v
Inferiori Civitate contig®........ (216)

Elisabeth vidue. Domina Anna de Bittmeringen® ... .. .. dicti de Morlen
legavit ¥ flor:® o v o eS0T A1be IS et liabetur cyrographus: (217)

Erhardus Sailer et Elli Vischlin uxor eius legaverunt vigilie 1 lib. h., de
qua ecclesie cedit 1 fi. h. pro candela ad sepulchrum, ut habetur in cyro-
grapho; et debet celebrari dominica secunda post Martini. (218)

[Conradus Wyler, Angnel} uxor eius constituerunt unum florenum annualem
de domo zi dem Moren, an dem Rindermarckt gelegen zwuschen dem
guldin Schwert und der Higgin hull, plebano et sociis et scolastico, tali
condictione, quod ipsi vigilia Pentacostes debent cantare Salve regina et
in crastino Matutinum et statim finito matutino missam solemnem et ni-

sic! fir quum. — * unterm 29. Mai. — * Soll heissen :, dat cuilibet pre-

senti in toto 2 f.«— * fehlt bei Weidenbach. — ® An Stelle dieses Satzes, der
theilweise durchgestrichen, steht jetzt: ecclesia dat candelam ad sepulchrum. —
¢ Das betreffende Blatt ist hier defekt.
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chilominus suo tempore sumum officium eciam de festo cantare tenentur;
de quo quidem floreno cedunt plebano § f. et cuilibet adiutori § 0., sco-
lastico 5 0., ecclesie 7 fi. et edituo 3 B. Item per totam octavam tenentur
de sero cantare Salve regina.] (219)

Presentacio Marie. Eberhardus im Thurn et domina Cylia uxor eius, do-
minus Wilhelmus im Thurn miles et domina Anna de Utzingen uxor eius
et domina Elisabeth Schnewlin, eciam uxor eiusdem domini Wilhelmi,
dominus Eberhardus im Thurn miles, domina Nesa de Hunenberg uxor
eius, Eberhardus im Thurn iunior, Junckher Hanffi Wilhelm im
Turn, filii, Elyzabeth im Turn uxoris, legaverant vigilie tres mo-
dios tritici mensure thuricensis; duo cedunt vigilie, unus plebano et sociis
cius; et debet celebrari die Othmari. Debet celebrari in festo beati Mar-
tini episcopi cum vigilia et crastino cum officio iuxta consuetudinem nostram,
prout in littera. (220)

Cecille virginis et martiris. Petrus Heggitzi bim Rin, Michtild uxor eius,
Erhardus filius eius legaverunt 15 0. vigilic de domo prope horreum . ..
e wese o YON prope Tipafiar:. J(Bo1)

(Clement)is pape et martiris. (Domina Kather)ina im Thurn, uxor
Johannis Wyechser........... (arm)igeri, legavit vigilie 10 0. h.; et
habetur (cyrograph)us. (222)

(Cr)isogoni martiris. Margaretha Wirmin legavit vigilie 1 lib. h. de
domo dicti Dietschin in Nova Civitate; de libra hallensi dantur plebano
4 0. h. ad litteram dominicalem. (223)